
Apartmány Dedic, Rab

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán 1

Apartmán **** — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení, obývací

pokoj, balkón/terasa, výhled na moře

01.04. - 31.05. = 560 EUR/týden

01.06. - 05.07. = 910 EUR/týden

06.07. - 30.08. = 1260 EUR/týden

31.08. - 27.09. = 910 EUR/týden

28.09. - 31.03. = 560 EUR/týden

Apartmán 2

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

01.04. - 31.05. = 490 EUR/týden

01.06. - 05.07. = 770 EUR/týden

06.07. - 30.08. = 980 EUR/týden

31.08. - 27.09. = 770 EUR/týden

28.09. - 31.03. = 490 EUR/týden

Apartmán 3

Apartmán *** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

01.04. - 31.05. = 490 EUR/týden

01.06. - 05.07. = 770 EUR/týden

06.07. - 30.08. = 980 EUR/týden

31.08. - 27.09. = 770 EUR/týden

28.09. - 31.03. = 490 EUR/týden

Apartmán 4

Apartmán **** — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,



balkón/terasa, výhled na moře

01.04. - 31.05. = 630 EUR/týden

01.06. - 05.07. = 980 EUR/týden

06.07. - 30.08. = 1400 EUR/týden

31.08. - 27.09. = 980 EUR/týden

28.09. - 31.03. = 630 EUR/týden

Další informace:

Cena zahrnuje ložní prádlo, ručníky, elektřinu, vodu, pobytovou taxu, parking, závěrečný úklid.

Slevy:

U pobytů delších než 2 týdny poskytujeme 10% slevu na 3. a každý následující týden.

Pro dlouhodobě delší než měsíc nebo celý rok dáváme speciální ceny.


